ACCU-CHEK' Performa

Hasznalati atmutato

Vércukormérd

ACCU-CHEK®



Tartalom
Bevezetés

3

1. fejezet: Az Uj rendszer éttekintése 5
2. fejezet: A vércukorszint mérése 9
3. fejezet: A vércukorméré memdridja, bedllitds és adatétvitel.......ccooriieenrrerncenes 17
4. fejezet: Mikddésellenbrzés 27
5. fejezet: Karbantartds és hibaelhdritas 31
6. fejezet: M(szaki adatok S5
42

Sz6jegyzék




Bevezetés

Az Accu-Chek Performa rendszer

Az Accu-Chek Performa vércukorméré az Accu-Chek Performa tesztcsikokkal térténd
hasznélatra szolgal a gliikézszint friss vénds, artérids, Ujszilott és kapilldris teljes vérbdl végzett
mennyiségi mérésére, valamint segédeszkozként a glikémids kontroll hatékonysdganak
kovetésében. Kapilldris teljes vér az ujjbegybdl vagy jévahagyott masik testrészrél (példaul alkar)
nyerhet6 a vércukorméréshez. Olvassa el az Utmutatd 2. fejezetében az ,Alternativ testrészen
torténé mérés” (Alternative Site Testing, AST) cim( részt a mas testrészeket és az ezekkel
kapcsolatos korlatozasokat illetéen. Az Accu-Chek Performa vércukorméré az Accu-Chek
Performa tesztcsikokkal egyiitt komplett mérési rendszert biztosit, amely egészségiigyi
szakszemélyzet 4ltal klinikai kdriilmények kozott, valamint cukorbetegek dltal otthoni
korilmények kozott végzett in vitro diagnosztikai alkalmazasra szolgal. A rendszer nem
hasznélhat6 a diabétesz diagnosztizaldsdra vagy kizérdsdra. Az egészséguigyi szakszemélyzet
dltal végzett vérminta-vételt, valamint mintael6készitést a tesztcsikokhoz mellékelt
betegtdjékoztatd ismerteti.

Kizdrélag Accu-Chek Performa tesztcsikokkal és kontrolloldatokkal hasznélhatd
Alkalmas a betegek 6nmonitorozésdra
A rendszerhez tartozo részek:

= Accu-Chek Performa vércukorméré elemmel
* Accu-Chek Performa tesztcsikok*
= Accu-Chek Performa kontrolloldat*

*El6fordulhat, hogy a készletnek valamelyik tétel nem része. Ezeket kiilén kell beszerezni.



Bevezetés

/\ FIGYELMEZTETES

Minden olyan targy, amely emberi vérrel keril érintkezésbe, potencidlis fert6zésforrdsnak
tekintendé (I&sd: Clinical and Laboratory Standards Institute: Laboratériumi dolgozék
védelme munkavégzés kozben szerzett fert6zések ellen; Engedélyezett irdnyelv - harmadik
kiadds; CLSI dokumentum M29-A3, 2005)

Miért fontos a rendszeres vércukorszint-ellendrzés?
A rendszeres vércukorszint-ellen6rzés nagy valtozast hozhat abban, hogy a mindennapok soran
On hogyan kezeli cukorbetegségét. Annyira leegyszer(sitettiik, amennyire csak lehet.

Fontos informaciok az On tij vércukorméréjérél
* A vércukormér6n gyarilag be van éllitva az id6 és a datum. El6fordulhat, hogy ezt mddositani
kell annak az id6zénanak megfeleléen, amelyben On él.

= Ha koveti az ebben az utmutatéban szereplé Iépéseket, de olyan tiineteket észlel, amelyek
nincsenek 6sszhangban a mérési eredményekkel, vagy ha kérdései vannak, beszéljen az
egészségligyi szakszemélyzettel.



Az iij rendszer attekintése = |

Az Accu-Chek Performa vércukorméro

Accu-CHEx® 1

1. Be/Ki/Beallitas gomb @
Ki/be kapcsolja a vércukormérét és
beallitja az opcidkat.

2. Kijelz6
Mutatja az eredményeket, az lizeneteket,
valamint a meméridban tarolt mérési
eredményeket.

3. Jobb és bal nyil gombok (@ [
Ezeket kell megnyomni a memdriéba valé
belépéshez, a bedllitdasok médositdsahoz
és az eredmények végig gorgetéséhez.

4. A tesztcsik nyilasa
Ide kell behelyezni a tesztcsikot.

5. Elemtarto rekesz
6. Infravoros ablak

Adatokat tovabbit a vércukormérébél
a szamitégépbe.



1 Azijj rendszer attekintése

— 7 8
ACCU-CHEK'

AL
€ X N
[r e
CT1
29¢ - 1
3 8 E "l Solution 4
20 ¢ s 1@
T« i
& Discard:
;{ahsrnpemw
9 g on labeL
& =3
7. Tesztcsik tégely* 10. Kontrolloldatot tartalmazé iiveg*
8. Ezt a végét helyezze a vércukormérébe. 11.Elem

9. Sarga ablak
Ide cseppentse a vért vagy
kontrolloldatot.

*El6fordulhat, hogy a készletnek valamelyik tétel nem része. Ezeket kiilon kell beszerezni.



Az iij rendszer attekintése = |

Az Accu-Chek Performa rendszer hasznalata

= Kizérdlag Accu-Chek Performa tesztcsikot hasznéljon.

= A tesztcsikot azonnal hasznalja fel, miutdn kivette azt a tesztcsik tégelyb6l.

= A tesztcsikra csak akkor cseppentsen vért vagy kontrolloldatot, ha mér behelyezte a
vércukormérébe.

= Miutén kivette a tesztcsikot, azonnal zérja le szorosan a tesztcsik tégelyt, hogy a tesztcsikokat
ezéltal védje a nedvességtol.

= A fel nem hasznélt tesztcsikot az eredeti tégelyben térolja, lezart kupakkal.

= Ellenérizze a tesztcsik tégelyén taldlhat6 szavatossagi id6t. A lejarati datum utan ne hasznélja a
tesztcsikokat.

= A tesztcsik tégelyt és a vércukormérét tarolja hivos, széraz helyen, példaul hdlészobaban.

= A tesztcsikok tdroldsi koriilményeire és a rendszer haszndlatara vonatkozé el6irdsokat illetéen
olvassa el a tesztcsikokhoz mellékelt betegtéjékoztatot.

/\ FIGYELMEZTETES

Ne tdrolja a tesztcsikokat magas hémérsékleten vagy nedves helyen (fiirdészoba vagy
konyha)!' A magas hémérséklet és a nedvesség karosithatja a tesztcsikokat.



1 Az j rendszer attekintése

Nyomaégomb funkcidk

Itt taldlhatdk a be/ki/bedllitds és nyil gombjainak a funkcidi. Ezeket a funkcidkat hasznéljuk ebben
az Utmutatdban. E gomboknak a vércukorméré bedllitdsa kozben valé felhaszndldsardl tovabbi
tajékoztatast a ,A vércukorméré memdridja, bedllitds és adatatvitel” cimd 3. fejezetben taldl.

Gomb
@ A mérokésziilék be- vagy
(be/ki kikapcsoldsa.
/ beéllitds
gomb)

Funkcio

Belépés a bedllitds izemmddba.

A kivélasztott jellemzé bedllitasa.

Kilépés a bedllitds izemmaodbdl,
amikor kivénja.

A Kijelz6 elemeinek ellendrzése.

memory me» set-up|

memory me» set-up|
ag88 8938"‘"

3660 3638
0o@l  (O0E
!.“E!N 9y ‘ “m}}l
mg/dL
Lol 508> Gl 7@14]! ollibiel

)

Beadllitdas médositdsa a pontos

(jobb id6, datum, hangjelzés, mérés
és bal nyil emlékeztet6 és az alacsony
gomb)  cukorszint riasztashoz.

Belépés a memdridba.

Vércukorszint megjeldlése.

Teend6
Nyomja meg, majd engedje el a @ gombot.

Kapcsolja be a vércukormérét. Nyomja meg
és tartsa lenyomva a @ gombot addig, amig
a set up (bedllitas) felirat meg nem jelenik a
kijelz6n.

Nyomja meg, majd engedje el a @ gombot.

Nyomja meg és tartsa lenyomva a @
gombot, amig a kijelz6n meg nem jelenik

a villogé tesztcsik szimbdlum.

Kapcsolja ki a vércukormérét. Nyomja meg és
tartsa lenyomva a @ gombot, hogy
megjelenitse a kijelzd 6sszes elemét.

Ha valamelyik elem hidnyzik vagy mésképp
néz ki, mint ahogy a képen lathatd, akkor

ne haszndlja a vércukormérét. Forduljon a
Roche-hoz.

Nyomja meg, majd engedije el a @ vagy »
gombot.

Nyomja meg és tartsa lenyomva a @ vagy
[» gombot a gyorsabb gérgetéshez.

Nyomja meg réviden a (@ vagy [ gombot.

Nyomja meg réviden a (@ vagy [ gombot.



A vércukorszint mérése | 2

Vércukormérés elvégzése az ujjhegyhdl vett vérrel

MEGJEGYZES

A tenyérbdl vett vérmintak egyenértékiek az ujjhegybdl vett vérmintakkal. Forduljon a
Roche-hoz az Alternativ testrészen tortén6é mérésre (AST) vonatkozé Gtmutatésért, illetve a
tenyérbdl torténd vérvételhez hasznélhaté AST mintavevd eszkdzért.

/\ FIGYELMEZTETES

A vércukor eredmények mg/dL vagy mmol/L

mértékegységben jelenitheték meg. A mg/dL L
A vércukorméré hatoldalan taldlhatd tipust vagy mmov/-
mértékegység

jelolé cimkérdl is leolvashaté a mértékegység.
Ha a vércukorméré rossz mértékegységben
mutatja az eredményeket, forduljon a Roche-
hoz. Ha nem tudja, melyik a helyes
mértékegység, kérdezze meg az egészségiigyi
szakszemélyzetet. A hibds mértékegység a mért
vércukorérték hibds értelmezéséhez, hibas
kezelési javaslatokhoz és ezaltal sulyos
egészségkarosoddshoz vezethet.

itt olvashatd




A vércukorszint mérése

Az els6 vércukormérés elvégzése el6tt allitsa be a vércukormérét. Ehhez sziiksége lesz a
vércukormérore, tesztcsikra, ujjbegyszuré késziilékre és egy landzsara.

Készitse el6 az
ujjbegyszuré
készlléket.

Mossa és szdritsa meg
a kezét.

038 -t

A vér kidramlasdnak
elésegitése érdekében
dvatosan nyomja dssze

Amikor a kijelz6n
megjelenik a villogé
vércsepp szimbdélum,

szlirja meg az ujjat az  az ujjét. igy
ujjbegyszurdval. kénnyebben nyerhet6
Vvércsepp.

10

AER 7
HEK >

¥
H
a

Ellenérizze a tesztcsik
lejarati idejét a
tégelyen. Soha ne
hasznéljon lejart
szavatossdgi idej(i
tesztesikot.

Helyezze be
tesztcsikot a
vércukormérébe a
nyilak irdnyéban.
A vércukorméré
bekapcsolddik és
hangjelzést ad.

A
P S =

Erintse hozza a vércseppet a tesztcsik sarga
ablakénak eliils6 részéhez.

Ne cseppentsen vért a tesztcsik tetejére.

A vércukormérd hangjelzést ad és a Z jel villog
a kijelz6n, ha elegend6 mennyiség( vér kerilt
a tesztcsikra.



A vércukorszint mérése

8
038 i1 038 il
T lvagy| L 04
i 0
mg/d] mmoliL|

A kijelz6n megjelenik a vizsgélat eredménye.
Ha szeretné megjel6lni eredményeit, hagyja
bent a tesztcsikot a vércukormérében.
Olvassa el a 2. fejezet “Mért vércukorértékek
megjelolése és az étkezés utdni emlékeztetd
bedllitdsa” cim( részét.

Ellenkez6 esetben tévolitsa el és dobja ki az
elhasznalt tesztcsikot.

A sikeres mérést kovetéen a vércukormérd
kikapcsolddik 5 masodperccel azutén, hogy
eltdvolitottak belble a tesztcsikot.

2

11



2 A vércukorszint mérése

Vércukormérés elvégzése tenyérbdl, alkarbél, felkarbol vett vérrel
(Alternativ testrészen torténé mérés)

Az ujjhegyén kivil mas testrészeibdl is vehet vérmintat. llyen alternativ hely a tenyér, alkar és a
felkar.

Az ujjhegybdl és tenyérb6l vett vérbdl barmikor végezhetd vércukormérés.

Ha alkarbdl vagy felkarbdl vett vért hasznalnak, akkor bizonyos id6pontokban a mérés nem
végezhetd el. Ez azért van, mert a vércukorszint valtozdsai gyorsabbak az ujjbegyekben és
tenyérben, mint az alkarban és felkarban. Ezek az eltérések az aktudlis vércukorszint hibas
értelmezéséhez, hibas kezelési javaslatokhoz és ezaltal stlyos egészségkarosodashoz
vezethetnek.

Alkarbdl vagy felkarbdl torténé mérés elvégzése el6tt, kérjik, olvassa el a kdvetkez6 részt.

12



A vércukorszint mérése

On végezhet

vizsgalatot = kozvetleniil étkezés el6tt.

alkaron vagy = éhgyomorra.

felkaron

NE végezzen = étkezés utdn 2 6rdn belll, amikor a vércukor értékek gyorsan
vizsgdlatot az emelkedhetnek.

alkaron vagya  * bolus inzulin beadas utan, amikor a vércukor értékek gyorsan
felkaron csokkenhetnek.
= testmozgds utan.
= betegség esetén.
= ha Ggy gondolja, hogy alacsony a vércukorszintje (hipoglikémia).
= ha néha nem észleli, hogy alacsony a vércukorszintje.

Ha érdekli az Alternativ testrészen tortén6 mérés (AST), el6szor beszéljen egészségiigyi
szakszemélyzettel.

AST vérmintavevd eszkdzért és részletes Alternativ testrészen torténé mérés utmutatéért
forduljon a Roche-hoz.

2

13



2 A vércukorszint mérése

Meért vércukorértékek megjelélése és az étkezés utani emlékeztetd
beallitasa

On megjeldlhet egy vércukorszint mérési eredményt, hogy felhivja a figyelmet egy kiildnleges
eseményre. Ha kivalaszt egy vizsgélati eredmény megjelolést, a késziilék az eredményt
automatikusan eltarolja a memdridba. Amikor attekinti a memdriaban tarolt mérési
eredményeket, ezek a megjeldlések emlékeztetik Ont arra, mi volt az eltéré az adott eredmény
esetében.

Szimbélum Jelentés
Etkezés el6tti jelolés
i Ha On megjeldli étkezés eldtti jeloléssel a vércukorszint eredményeket, ezéltal

tobb informécidja lesz a mérési eredményekrdl, ami segiti Ont, illetve az
egészségligyi szakszemélyzetet a cukorbetegség kezelésében.

Etkezés utani emlékeztetvel egybekotott étkezés eldtti jelolés
6 A Amikor megjelol egy étkezés el6tti eredményt egy étkezés utdni emlékeztetével,
® a készlilék a vizsgalat utdn 1 vagy 2 draval emlékezteti Ont arra, hogy végezzen
el egy étkezés utani mérést is.
Etkezés utani jelolés
Ha megjeloli étkezés utani jeloléssel a megfeleld vércukorszint eredményeket,
ezéltal tobb informécicja lesz a mérési eredményekrdl, ami segiti Ont, illetve az
egészségligyi szakszemélyzetet a cukorbetegség kezelésében. Az étkezés utdni
i jelolés automatikusan megjelenik a mérési eredménnyel, ha a mérést 15 perccel
korabban vagy késébb végezte el, mint ahogy beprogramozta az étkezés utani
emlékeztet6 hangjelzést. Az étkezés utani emlékeztet6t dllitsa be 1 vagy 2 érara
a beallitasi (set-up) tizemmddban. A mérékésziilék az étkezés el6tti mérés utan
1 vagy 2 6réval hangjelzéssel fogja emlékeztetni Ont az étkezés uténi mérés
elvégzésére.

Altalanos jelolés
* Altaldnos jeldléssel jeldlhet meg példaul egy Alternativ testrészen torténd
mérési (AST) eredményt vagy egy gyakorl6 mérést.

14



A vércukorszint mérése | 2

Egy mérési eredmény megjel6lése és étkezés utani emlékeztetd beallitasa:

1. VEgezzen el egy vércukorszint mérést. A kijelz6n megjelenik a vércukoreredmény.

2. A tesztcsikot hagyja a vércukormérében. Nyomja meg, majd engedije el a (@ vagy [ gombot,
hogy sorra vegye a mérési eredmény jeldléseket, és az étkezés utani emlékeztet6t.

3. Amikor a kijelz6n megjelenik a kivalasztando jel6lés vagy emlékeztetd, vegye ki a tesztcsikot a
vércukormérébal.

Szokatlan vércukorértékek
Ha a mért vércukorérték nem felel meg kozérzetének, a probléma megoldasdhoz hasznélja az
aldbbi tablazatot.

Hibaelharito ellendrzések

1.

Lejért a tesztcsikok szavatossdgi
ideje?

Mindig szorosan le volt zérva a
tesztesik tégely?

A tesztcsikot azonnal felhaszndlta,
miutan kivette a tesztcsik tégelyb6l?

A tesztcsikokat széraz, h(ivds helyen
tarolta?

Kévette az utsitdsokat?

A vércukorméro és a tesztcsik
megfeleléen mikodnek?

Ha még mindig kétségei vannak a
problémat illetéen ...

Teendo

Dobja ki a tesztcsikokat, ha mar lejart a
szavatossdgi idejik. Ismételje meg a vércukorszint
mérést egy le nem jart tesztcsikkal.

Cserélje ki a tesztcsikokat, ha tigy gondolja,
hogy a tesztcsik tégelyen bizonyos ideig nem
volt rajta a kupak. Ismételje meg a
vércukormérést.

Ismételje meg a vércukorszint mérést egy Uj
tesztcsikkal.

Ismételje meg a vércukorszint mérést helyesen
térolt tesztcsikkal.

Olvassa el ,,A vércukorszint mérése” cim(i 2.
fejezetet és ismételje meg a vércukormérést.
Ha a probléma tovébbra is fennall, forduljon a
Roche-hoz.

Végezzen el egy miikodésellenbrzést.
Utmutatdsért lapozza fel a ,Miikodésellenérzés”
cim( 4. fejezetet.

Forduljon a Roche-hoz.

15



2 A vércukorszint mérése

Az alacsony és a magas vércukorszint tiinetei

A magas vagy alacsony vércukorszint tiineteinek ismerete segithet Onnek a mérési eredmények
értelmezésében és annak elddntésében, hogy mit tegyen, ha azok szokatlannak t(innek.
Alacsony vércukorszint (hipoglikémia): Az alacsony vércukorszint tlinetei tdbbek kozt a
nyugtalansag, remegés, izzadds, fejfdjas, fokozott éhségérzet, szédiilés, sdpadtsdg, hirtelen
hangulatvaltozés vagy ingerlékenység, faradtsag, koncentral6képesség csokkenése, esetlenség,
erds szivdobogds, és/vagy zavarodottsag.

Magas vércukorszint (hiperglikémia): A magas vércukorszint tiinete lehet tobbek kozt a fokozott
szomjlsag, gyakori vizelés, homdlyos I4tds, dlmossdg, illetve tisztdzatlan sdlycsokkenés.

/\ FIGYELMEZTETES

Ha a fenti tiinetek barmelyikét észleli, mérje meg vércukorszintjét ujjhegybél vagy
tenyérbdl. Ha a mért vércukorszint eredménye LO (alacsony) vagy HI (magas), forduljon
azonnal egészségligyi szakszemélyzethez.

16



Ve

A vércukorméré memodriaja, beallitas és adatatvitel 3

Meméria

A vércukor- és kontroll eredmények tarolasa

A vércukormér6 automatikusan akar 500 vércukor mérési eredményt és akdr 20
mkddésellendrzési eredményt is el tud térolni a vizsgdlat ddtumaval és idejével, illetve
barmilyen mérésjeldléssel egyitt. A mérési eredményeket a legujabbtdl a legrégebbiek felé
haladé sorrendben tdrolja a késztilék, ezért fontos, hogy helyesen éllitsa be a vércukormérében az
aktualis datumot és a pontos id6t. A pontos détum- és id6bedllitas elGsegiti a mért vércukorértékek
megfeleld értelmezését az On és az egészségligyi szakszemélyzet szdmara.

MEGJEGYZES

= Az elem cseréjekor a memdria nem torlédik; azonban az elem cseréje utan ellendrizni
kell, hogy a bedllitott id6 és datum helyes-e. Olvassa el a 3. fejezet “Az id6 és a ddtum
bedllitasa” cimd részt.

Ha a memdridban 500 mért vércukorérték talalhatd, akkor uj mérési eredmény
hozzaadésakor a legrégebbi eredmény torlédik.

Ha 90 napon belil tébb mint 500 vércukormérést végez, a 90 napos &tlagba csak a
legujabb 500 mérési eredmény kerl bele.

A kontroll eredmények is a memdridba kertilnek, de azokat nem lehet attekinteni a
vércukormérében. Az eltérolt kontroll eredmények megtekintéséhez el6szor téltse le
ezeket az adatokat egy kompatibilis szoftveralkalmazasra. A termék hozzaférhet6ségére
vonatkozd informéciékért forduljon a Roche-hoz.

A kontroll eredmények nem kertlnek be a 7, 14, 30 és 90 napos &tlagba.

Csak az étkezés el6tti és utani jelolésekkel megjeldlt kontroll eredmények kertilnek bele
az étkezés el6tti és étkezés utani atlagokba. Az dsszes vércukormérési eredmény bekerdil
az éltaldnos 7, 14, 30 és 90 napos atlagba.

17



= rm

3 A vércukorméré memoridja, beallitas és adatatvitel

Memoria

A memdriaban tarolt mérési eredmények megtekintése

Amikor a vércukorméré be vagy ki van kapcsolva, nyomja meg, majd engedie el a (@ vagy [
gombot a memdridba vald belépéshez. A kijelz6n megjelenik a legutolsé mérés eredménye.

Gomb Funkcio
« Korabbi mérési
(bal nyil eredmények
gomb)

» Altalanos
(jobb nyil atlagértékek
gomb)

> Etkezés el6tti
(jobb nyil e:l‘tékek atlaga

gomb) Etkezés utani
értékek dtlaga

Teendd

Nyomja meg a (€] gombot a korabbi mérési eredmények
megtekintéséhez, a legujabbtdl a legrégebbiek felé haladhat.
memory

900 21 l np- ’r?:':mry -1 l w330 i ‘

1 gﬂ i

Nyomja meg a [®) gombot a 7, 14, 30 és 90 napos
atlagértékek megtekintéséhez.

n = az atlagban szerepl6é mérési eredmények szdma
memory memory “.>

IR e P

memory

n 89 et

Nyomja tovabb a [ gombot a 7, 14, 30 és 90 napos
étkezés el6tti és étkezés utani értékek atlagédnak
megtekintéséhez.

/\ FIGYELMEZTETES

Egyetlen, a memdridban szerepl6 eredmény alapjan ne véltoztassa meg a terapiat! Miel6tt
a memoriaban térolt mérési eredmények alapjan megvaltoztatja kezelését, beszélje meg
ezt az Ont ellat6 egészségligyi szakszemélyzettel.

18



= rm

A vércukorméré memdariaja, beallitas és adatatvitel

3

Bedllitas

A bedllitasi iizemmaéd hasznalata
Az aldbbi jellemz6k igény szerint testre szabhatdk.

Szimb6lum Funkcié

Id6 és datum

Hangjelzés

Etkezés utani
emlékeztet6

Mérés-
emlékeztet6k

Hipoglikémia
riasztas

Teendd

Allitsa be az id6t és az aktualis
datumot.

Vélassza az On (Be) vagy az OFF (Ki)
opciét. Ha a hangjelz6t OFF-ra éllitja,
ez nem befolydsolja a mérési
eredményeket. A mérés emlékeztetd
hasznalatdhoz a hangjelzést be kell
kapcsolni (On).

Vélassza ki az 1 vagy 2 érat. A
vércukormérd az étkezés el6tti mérés
utdn 1 vagy 2 éréaval hangjelzést ad,
hogy emlékeztesse Ont az étkezés
utani mérés elvégzésére.

Vélassza az On (Be) vagy az OFF
(Ki) opcidt. Naponta legfeljebb

4 mérés emlékeztet6t allithat be.

Vdlassza az On (Be) vagy az OFF (Ki)
opcidt. A hipoglikémia riasztds 50 és
90 mg/dL, illetve 2,8 és 5,0 mmol/L
kozotti szintre 4llithaté be, hogy
jelezze Onnek, amikor til alacsony a
vércukorszintje.

Gyari beallitas

On

cHr

A-18:00

A-2 12:00
A-3 18:00
A-4 22:00

OFF

19



- rm

3 A vércukorméré memoridja, beallitas és adatatvitel

Beallitas
Az id6 és a datum beallitasa

1 2 3
V T, z T, sety
038 2 3B 21

L

“ L
A vércukormérd Nyomja meg, és tartsa Nyomja meg, majd
bekapcsoldséhoz lenyomva a @ engedije el a (@ vagy (>
nyomja meg és gombot addig, amig a gombot az 6ra érték
engedje el a @ (Be/ki/  set-up (Bedllitas) noveléséhez, illetve
bedllitds) gombot. felirat meg nem jelenik csokkentéséhez.
A kijelz6n megjelenik  a kijelz6n. Villog az 6ra- Nyomja meg, majd
a villogd tesztcsik értek. engedje el a @ gombot
szimbdlum. az 6ra bedllitasédhoz.

Villog a perc érték.

20

Ismételje meg a 3.
|épést a perc, nap,
hénap és év
bedllitdsdhoz. Tovébbi
opcidk bedllitdsdhoz
nyomja meg, majd
engedje el a @ gombot.
A kilépéshez nyomja
meg, és tartsa
lenyomva a @ gombot,
amig a kijelzé6n meg
nem jelenik a villogé
tesztesik szimbdlum.



= rm

A vércukorméré memdariaja, beallitas és adatatvitel

Beallitas

A hangjelzés be- és kikapcsolasa

MEGJEGYZES

Hangjelzés figyelmezteti Ont az alabbiakra:
= tegyen vért vagy kontrolloldatot a tesztcsikra.
= amikor elegend6 vér vagy kontrolloldat kertilt a tesztcsikra.
= amikor befejez6dott a vércukorszint vagy a miikddésellendrzés.
= amikor megnyom egy gombot.
= amikor eljott egy mérés elvégzésének az ideje
(ha bedllitotta az emlékeztet6ket vagy az étkezés utani emlékeztetst).
= ha vércukorszint mérés vagy miikddésellen6rzés kdzben hiba tortént
(a hibéra akkor is hangjelzés figyelmeztet, ha a hangjelz6 ki van kapcsolva).

&

/

( !

A vércukormér6
bekapcsoldsahoz
nyomja meg, és
engedje el a @
gombot. A Kijelz6n
megjelenik a villogé
tesztesik szimbdlum.
Nyomja meg, és tartsa
lenyomva a @
gombot addig, amig a
set-up (Bedllitds)
felirat meg nem jelenik
a kijelzén.

2
Set-up Set-up|
- - -
]
(R )
=N N
N IV

Ismételten nyomja
meg, és engedje el

a @ gombot addig,
amig a kijelz6n meg
nem jelenik az On
(Be) vagy az OFF (Ki)
felirat.

3

A be- és a kikapcsolt
dllapot kozotti
vélasztdshoz nyomja
meg, és engedje el a
(« vagy [ gombot.
Tovabbi opcidk
vélasztdsahoz nyomja
meg, €s engedije el a @
gombot.

A kilépéshez nyomja
meg, és tartsa
lenyomva a @
gombot, amig a
kijelz6n meg nem
jelenik a villogé
tesztesik szimbdlum.

21



3 A vércukorméré memoridja,

= rm

beallitas és adatatvitel

Beallitas
Etkezés utani emlékeztetd beallitasa

MEGJEGYZES

Etkezés utani emlékeztets:

= a vércukorszint mérés utan 1 vagy 2 érdval
hangjelzést ad, hogy figyelmeztesse Ont az
étkezés utani mérés elvégzésére.

= kétpercenként legfeljebb haromszor ad
hangjelzést.

= a figyelmeztetést ugy kapcsolhatja ki, hogy
behelyez egy tesztcsikot a készllékbe, vagy
megnyom egy gombot.

2
1727 (7
0 I
ANE e
/A !\

A vércukormérd
bekapcsoldsahoz
nyomja meg, és
engedje el a @ gombot.
A kijelz6n megjelenik a
villogd tesztcsik
szimbdélum. Nyomja
meg, és tartsa
lenyomva a @ gombot,
amig a set-up
(Bedllitas) felirat meg
nem jelenik a kijelz6n.

Ismételten nyomja meg
és engedje el a @
gombot addig, amig a
kijelz6n meg nem
jelenik a set-up
(Beadllitas) felirat, és a
villog6 THr vagy 2Hr
felirat.

22

= Ha a figyelmeztetés el6tt 15 percen beliil
mérést végzett, akkor a késziilék nem

figyelmeztet.

= Ha a vércukorméré be van kapcsolva az
emlékeztetd idején, akkor a késziilék nem

ad hangjelzést.

= A hideg kornyezet inaktivalhatja az
emlékeztet6t, amig a vércukorméré be van

kapcsolva.

3

Az THr vagy a 2Hr
kivalasztdsahoz nyomja
meg, és engedje el

a « vagy [ gombot.
Az opci6 bedllitdsahoz
nyomja meg, és
engedje el a @ gombot.
Tovabbi opcidk
vélasztdsahoz nyomja
meg, és engedje el a @
gombot.

A kilépéshez nyomja
meg, és tartsa
lenyomva a @ gombot,
amig a kijelz6n meg
nem jelenik a villogé
tesztesik szimbdlum.

Etkezés utani
emlékeztet6 esetén ez
a képerny6 jelenik
meg.




= rm

A vércukorméré memdariaja,

beallitas és adatatvitel

Beallitas
Emlékeztet6 beallitasa
MEGJEGYZES

Emlékeztetok:

= mindennap hangjelzést ad ugyanabban
az idépontban.

= kétpercenként legfeljebb haromszor ad
hangjelzést.

= az emlékeztet6t Ugy kapcsolhatja ki, hogy
behelyez egy tesztcsikot a készllékbe,
vagy megnyom egy gombot.

* ha a figyelmeztetés el6tt 15 percen belil
mérést végzett, akkor a késziilék nem

figyelmeztet.
1 2
=g

Ea R
n_| oo

( UL [}
L [

\ 2

| /
A vércukormér6
bekapcsoldsahoz
nyomja meg, és
engedije el a @ gombot.
A kijelz6n megjelenik
a villogo tesztesik

és engedje el a @
gombot addig, amig
a kijelz6n meg nem
jelenik a cseng6
szimbélum, az OFF

szimbélum. Nyomja (Ki), a set-up
meg, és tartsa (Bedllitas) és a villogé
lenyomva a @ gombot A-1 felirat.

addig, amig a set-up
(Beallitas) felirat meg
nem jelenik a kijelz6n.

= Ha a vércukormér6 be van kapcsolva

az emlékeztet6 idején, akkor a mérés
emlékeztet6 nem ad hangjelzést.

A hideg kdrnyezet inaktivélhatja az
emlékeztet6t, amig a vércukormérd be
van kapcsolva.

Ha bedllitdsi médban egy emlékeztet6 ki
van kapcsolva, akkor minden ezt kovetd
emlékeztetd is ki lesz kapcsolva. Ha On
példéul bedllitia az A-1-et, de kikapcsolja
az A-2-t, akkor az A-3ésaz A-4
automatikusan ki lesz kapcsolva.

R set-up o/, setup
- BI0 R F00- R
e IAS

I L}

Ismételten nyomja meg, Nyomja meg réviden a Nyomja meg roviden a

(« vagy ® gombot az
hogy 4atvéltson az On  dra érték bedllitdsahoz.
(Be)és az OFF (Ki) Nyomja meg roviden a
kozott. Nyomja réviden @ gombot az éra

az @ gombot a beallitdsdhoz.
kivalasztott értékek Villog a perc érték.
bedllitdsdhoz.

Ha az On-t (Be)

vélasztotta, az ora

érték villog.

(« vagy ) gombot,

23



= rm

3 A vércukorméré memoridja, beallitas és adatatvitel

5 6
e Vagy éllitsa be az A2
c ;b mérés emlékeztetdt
I “- vagy tovabbi opcidk
- beadllitdsdhoz nyomja

meg és engedje el a @
gombot. A kilépéshez
nyomja meg, és tartsa
lenyomva a ©
gombot, amig a
kijelz6n meg nem
jelenik a villogé
tesztcsik szimbolum.

A 00, 15, 30 vagy 45
érték kivalasztasahoz
nyomja meg, és
engedje el a @ vagy
(» gombot. Csak a
felsorolt értékek kozil
valaszthat.

A percek bedllitdsdhoz
nyomja meg, és
engedije el a @ gombot.
A kijelz6n megjelenik
a cseng6 szimbdlum,
az OFF (Ki) és a
villogé A2 felirat.

24



A vércukorméré memor

e

iaja,

beallitas és adatatvitel

3

Beallitas

A hipoglikémias riasztas bedllitasa

/\ FIGYELMEZTETES
= Ez a funkcié nem helyettesiti az egészségiigyi szakszemélyzet altal tartott oktatdst a

hipoglikémiardl.

* Felhasznal6: Miel6tt bedllitand a hipoglikémias riasztast, beszélje meg az egészségligyi
szakszemélyzettel, hogy mekkora vércukorszint szamit Onnél hipoglikémianak.

= Egészségiigyi szakszemélyzet: A hipoglikémids szint személyenként valtozhat.
Ajénlott kikapcsolni a hipoglikémids riasztast olyankor, amikor hivatalos intézményben
hasznéljak a vércukormérét.

A vércukormérd
bekapcsoldsédhoz
nyomja meg, és
engedje el a @ gombot.
A kijelz6n megjelenik
a villogo tesztesik
szimbdlum.

Nyomja meg, és
tartsa lenyomva a @
gombot addig, amig a
set-up (Beadllités)
felirat meg nem jelenik
a kijelzén.

2 Setup
n_l e
e e

£ £

vagy

Nyomja meg, és
engedje el a @ gombot
annyiszor, hogy a
kijelz6n megjelenjen a
set-up (Bedllitas) és

az OFF (Ki) felirat,
illetve a @ szimbdlum.

3

Nyomja meg, és
engedje el a @ vagy
[» gombot, hogy
vdltson az On (Be) és
az OFF (Ki) kozott. A
kivalasztott opcid
bedllitdsdhoz nyomja
meg és engedje el a @
gombot. Ha az On
(Be) opcidt valasztja,
megjelenik a set-up
(Bedllitas) és a @
szimbdlum villog.

4
S0 ==
n ao
nw Ad
Bo oy ;::a:(: mmol]
vagy

A szint bedllitdsdhoz
nyomja meg, és
engedje el a
bekapcsolé gombot.
A kilépéshez nyomja
meg, és tartsa
lenyomva a @
gombot, amig a
kijelz6n meg nem
jelenik a villogé
tesztcsik szimbélum.
Ezzel kész a bedllitas.

25



= rm

3 A vércukorméré memoridja, beallitas és adatatvitel

Adatatvitel

A mérési eredmények atvitele szamitégépre

Szdmos szoftvert kindlunk Onnek, hogy segitsiik mérési eredményei letéltését. Az Accu-Chek
szoftverrdl forduljon informéciéért a Roche-hoz.

Tarolt eredményeit atviheti egy szadmitégépre, igy nyomon kovetheti azokat, megallapithat
tendencidkat, és kinyomtathatja azokat.

/\ FIGYELMEZTETES

NEM javasoljuk, hogy atvigyék szamitégépre az adatokat, ha a vércukormérdvel tobb személy vércukor-
szintjét is mérik, mivel nem lehet kilénvélasztani, hogy az egyes mérési eredmények kihez tartoznak.

Adatok kozvetlen atvitele szamitégépre specialis szoftverrel és infravoros kabellel.

1. Telepitse a szoftvert az Gtmutaté szerint.
2. Az eredményeknek a szdmitdgépre torténd atviteléhez csatlakoztassa az infravoros kébelt az
utasitasok szerint.
3. Futtassa a szoftver programot és kdvesse az informaciok attoltésére vonatkozd utasitdsokat.
Ellenérizze, hogy a szoftver készen &ll a vércukorméré adatainak fogaddsara.
4. Mikézben a vércukorméré ki van kapcsolva, nyomja meg és tartsa lenyomva a (@ és [»
gombot egyszerre addig, amig a kijelzn Iévé két nyil felvaltva villogni nem kezd.
. Keresse meg az infravords (IR) ablakot a vércukorméré tetején.
. Keresse meg az IR ablakot az infravords kébelen.
7. Tegye a vércukormérét sik felliletre. Irdnyitsa egymdsra a két IR ablakot.
Ezeknek 3-10 cm tédvolsagban kell lennitik egymastol.
. Ne mozditsa el az infravoros kabelt illetve vércukormérét az adatatvitel ideje alatt.
. Kévesse a szoftver utasitasait.
10. A szoftver automatikusan kikapcsolhatja a vércukormérét, amikor befejezédik az adatatvitel.
Amikor ez torténik, kdvesse a szamitdgép képernydjén kapott utasitdsokat.

o O

© oo

v/ MEGJEGYZES

-,
,‘ N = Ha az adatétvitel sikertelen, prébdlja Gjra. Ha a probléma
tovébbra is fenndll, forduljon a Roche-hoz.
= A adatatvitel funkcié megfelel6 kihaszndlasahoz
pontosan be kell allitani az id6t és datumot.

2
N

/N

<>

-‘\I /
~

26



Miikodésellenorzés

4

Mikor kell miikddésellen6rzést végezni?

A miikddésellendrzés segitségével ellendrizheti, hogy vércukormérdje és tesztcsikjai
megfeleléen miikodnek-e. M(ikddésellendrzést akkor kell végezni, amikor:

= Uj doboz tesztcsikot bont meg.

= nyitva felejti a tesztcsik tégelyt.

= gy gondolja, hogy kérosodtak a tesztcsikok.

= szeretné ellendrizni a vércukormérét és a tesztcsikokat.

= tesztcsikjait széls6séges hémérsékleti vagy paratartalmi korilmények kozott tarolték.
= leejtette a vércukormérot.

= a mérés eredménye nem felel meg kozérzetének.

= szeretné ellendrizni, hogy j6l végzi-e a mérést.

Tudnivaldk a kontrolloldatokrél

= Kizarélag Accu-Chek Performa kontrolloldatot hasznaljon.

= Szorosan zdrja le a kontrolloldatot tartalmazé tveget.

= A kontrolloldatot tartalmazé tiveg cimkeéjére irja ra a felbontds datumat. Az oldat a felnyitds

datumatdl szamitott 3 hénapig vagy az tiveg cimkéjén szerepl6 szavatossagi ideig hasznélhatd

fel, attdl figg6en, hogy melyik a kordbbi idépont.
= A lejérati id6 utan ne hasznalja a kontrolloldatot.
= A kontrolloldat tdrolési feltételeit olvassa el a csomagoldsaban taldlhaté tdjékoztatéban.
= A vércukormérd automatikusan érzékeli a kontrolloldat és a vér kdzétti kilénbséget.
= A kontroll eredményei nem jelennek meg a memdridban.

= Az oldat foltot hagyhat a szoveteken. A foltot szappannal és vizzel torténé mosassal tavolithatja el.

27



4 Miikodésellendrzés

A miikédésellendrzés elvégzése
Sziliksége lesz a vércukormérére, egy tesztcsikra és egy 1. és/vagy 2. koncentracidju kontrolloldatra.

1

secucin| 2 F2015/03/01

|

Ellenérizze a
szavatossdgi id6t a
tesztesik tégelyen. Ne
hasznéljon fel lejart
szavatossdgi idejd
tesztcsikot.

Erintse hozza a
cseppet a tesztcsik
sarga végének eliils6
részéhez, amig a
kijelz6n meg nem
jelenik a villogé &
szimbdélum.

Ne cseppentsen
kontrolloldatot a
tesztcsik tetejére.

28

2

i

MER /7
HEK >
HENK N

Tegyen be egy
tesztcsikot a
vércukormérébe a
nyilak iranydba. Tegye
a vércukormérét sik
fellletre.

Amikor latja, hogy
villog a Z jel, akkor
elegendd kontrolloldat
van a tesztcsikon.

3

) lll

-
vagy .

P
£
]

iy
Y
i

== 4
Valassza ki a
megfeleld
kontrolloldatot. A
koncentréaciot a mérés
sordn késébb kell
megadnia.

6

Egy torl6vel itassa le
az lveg tetejét, és
szorosan zdrja vissza a
kupakot.

Vegye le a kontrolloldat
kupakjat. Egy torl6vel
torolje le az liveg
tetejét.

Nyomja 0ssze az
iveget, amig a hegyén
egy kis csepp nem
képzédik.



7
G oLl
g ) 200
AL vagy Ly
A mg/dl A
mmolL
(példaul)

Az eredmény leolvashaté a kijelzérél egy

kontrolliiveg és egy villogé “L” kiséretében.

Még ne vegye ki a vércukormérébél a
tesztesikot.

Az eredmény 1. koncentracioként torténd
megjeldléséhez nyomja meg egyszer

a [» gombot.

Az eredmény 2. koncentracioként torténd
megjeldléséhez nyomja meg még egyszer
a [ gombot.

Miikodésellendrzés | 4

8
[ x] (X114 00 (y14
X LN vagy | 00 LN
s 8 mmot
(példdul)

A vércukormérén a kontrolloldat
koncentrécigjanak bedllitdsdhoz nyomja meg,
és engedje el a @ gombot.

Ha a kontroll eredmény a megfelelé
tartomanyban van, akkor véltakozva az “OK”
és az eredmény villog a kijelzén.

Ha a kontroll eredmény nincs a megfelel6
tartomanyban, akkor véltakozva az “Err”

és az eredmény villog a képernydn.

Vegye ki és dobja ki a hasznélt tesztcsikot.
Sikeres mérést kovetéen a vércukormérd

5 mésodperccel a tesztcsik eltavolitdsa utan
kikapcsolddik.

29



4 Miikodésellendrzés

Tartomanyon kiviil esé kontroll eredmények értelmezése

/\ FIGYELMEZTETES

A kontroll tartomanyok rd vannak nyomtatva a tesztcsik tégely cimkéjére. Ha a
mUkodésellenérzés eredménye kiviil esik ezen a tartoményon, a probléma megolddsdhoz

hasznalja az alabbi téblézatot.

Hibaelharito ellendrzés

1.

30

Lejart a tesztcsikok vagy a
kontrolloldat szavatossagi ideje?

Letordlte a kontrolloldat Givegének
tetejét haszndlat el6tt?

Mindig szorosan le volt zarva a
tesztcsik tégely és kontrolloldat
kupakja?

A tesztcsikokat azonnal felhasznalta,
miutén kivette a tesztcsik tégelybél?

A tesztcsikokat és kontrolloldatokat
h(ives, széraz helyen tarolta?

Kovette az utmutatést?

Azzal a koncentracié-tartomannyal
hasonlitotta Gssze a mért értéket, ami az
On éltal hasznalt kontrolloldathoz tartozik?

Ha még mindig kétsegei vannak a
problémat illetéen ...

Teendd

Dobja ki a tesztcsikokat vagy a kontrolloldatot, ha
barmelyiknek lejart a szavatossagi ideje. Ha a
kontrolloldatot mar tébb mint harom hénapja
bontottak fel, akkor dobja ki. Ismételje meg a
mUikodésellenérzést nem lejart tesztcsikkal és
kontrolloldattal.

Tordlje le az tiveg hegyét egy torldvel. Ismételje
meg a mikodésellendrzést egy Uj tesztcsikkal és
a kontrolloldat egy friss cseppjével.

Ha gy gondolja, hogy barmelyiket kupak nélkdil
hagyték egy idére, cserélje ki a tesztcsikokat vagy a
kontrolloldatot. Ismételje meg mikodésellendrzést.

Ismételje meg a miikddésellen6rzést egy Uj
tesztcsikkal és egy friss kontrolloldat cseppel.

Ismételje meg a miikddésellendrzést helyesen
tarolt tesztcsikkal, vagy kontrolloldattal.

Olvassa el a M(ikodésellen6rzés cim(i 4. fejezetet
és végezze el Ujra a mikddésellenbrzést.

Ha rossz konrolloldat-koncentréciot vélasztott, akkor
is 0ssze tudja hasonlitani a tesztcsik tégelyén 1évé
tartomannyal.

Forduljon a Roche-hoz.



Karbantartas és hibaelharitas = §

A vércukorméré karbantartasa
A vércukorméré minden bekapcsoldskor automatikusan ellendrzi a rendszereit, és jelzi Onnek,
ha valami nincs rendben. Olvassa el az 5. fejezet ,Kijelz6 és hibalizenetek” cim( részét.

Ha leejti a vércukormérét, vagy Ugy érzi, hogy az pontatlan eredményeket mutat, forduljon a
Roche-hoz.

Az elemek cseréje.

Nyissa ki a Vegye ki a hasznalt Helyezze vissza az
vércukorméré elemet. elemtart6 rekesz
hatoldaldn 1év6 Helyezze az tj elemet  fedelét.

elemtarté rekesz a + szimbélummal

fedelét oly mddon, felfelé a rekeszbe.

hogy a fllet a nyil
irdnydba nyomja, és
felhizza a fedélt.

MEGJEGYZES

= A vércukorméré egy darab 3 voltos litium elemmel miikodik, a gombelem tipusa CR2032. Ez a
fajta elem szdmos Uzletben megvasarolhaté. Hasznos, ha mindig tart otthon tartalék elemet.
= Az eltérolt vércukorértékek megmaradnak.

31



B Karbantartas és hibaelharitas

A mérdkésziilék tisztitasa
Tartsa a vércukormérét pormentesen. Ha meg kell tisztitani vagy fert6tleniteni, figyelmesen
kdvesse az aldbbi utmutatét, a lehetd legjobb teljesitmény elérése érdekében.

/\ FIGYELMEZTETES

= Ne hagyja, hogy barmely nyildson keresztll folyadék kertiljon a vércukormérdbe.
= Ne permetezzen tisztité oldatot kdzvetlen(il a vércukormérére.
= A vércukormérét ne martsa folyadékba.
1. Ellendrizze, hogy a vércukorméré ki van kapcsolva.
2. Az aldbbi tisztité oldatok valamelyikével enyhén atnedvesitett puha ruhaval finoman torélje &t
a vércukorméré felliletét (a felesleges folyadékot csavarja ki bel6le):
= 70%-os izopropil-alkohol
= Vizzel kevert, enyhe, folyékony mosogatdszer
= 10 %-o0s, aznap elkészitett haztartasi hipo oldat (1 rész hipo és 9 rész viz)

32



Karbantartas és hibaelharitas

5

Kijelz6 és hibaiizenetek

/\ FIGYELMEZTETES

= Soha ne hozzon kezeléssel kapcsolatos dontéseket egy hibaiizenet alapjan.
= Ha kétségei mertlnek fel, vagy barmelyik hibalizenet megjelenik a kijelz6n, forduljon a

Roche-hoz.
Kijelz6 Teend6
Avércukorméré = Az elem lemertilt. Tegyen be Uj elemet.
nem kapcsolédik = A kijelz6 sériilt. Vegye fel a kapcsolatot a Roche-sal.
be vagy a = A vércukorméré meghibasodott. Vegye fel a kapcsolatot a Roche-sal.
kijelz6 Ures. = Széls6séges hémérséklet. Vigye a vércukormérét normal hémérsékletdi helyre.
[+ Az elem toltottsége alacsony. Minél eldbb cserélje ki az elemet.
K set-up] A vércukormér6 bedllitasi izemmaddban van, és arra vér, hogy On médositsa
FE38 i1 | vagy jovahagyja a beallitésokat.
M, sV, Avércukormérd készen dll arra, hogy behelyezze a tesztcsikot.
".‘ \ 1 \;'
M, A vércukormér6 készen 4ll a vér vagy a kontrolloldat felvitelére.
—
FAY
| Lehet, hogy a vércukorszintje magasabb, mint a rendszer mérési
U tartomanya. Olvassa el a 2. fejezet ,Szokatlan vércukorértékek” cim( részét.
1M Lehet, hogy a vércukorszintje alacsonyabb, mint a rendszer mérési
il

tartomanya. Olvassa el a 2. fejezet ,Szokatlan vércukorértékek” cim( részét.

A vércukorszint a meghatdrozott hipoglikémids (alacsony vércukor) szint
alatt van. Olvassa el a 2. fejezet ,Szokatlan vércukorértékek” cimd részét.

33



B Karbantartas és hibaelharitas

Kijelzé

*

34

Teendd
Ez a mérési eredmény éltalanos jeldléssel lett megjeldlve.

Ez a mérési eredmény étkezés eldtti jeldléssel lett megjeldlve.

Ez a mérési eredmény étkezés utani jeldléssel lett megjelolve.

Egy étkezés eldtti jelélés hozza volt rendelve ehhez a mérési eredményhez,
és az étkezés utdni emlékeztetd aktivalodott.

A tesztcsik megsértlt vagy nem teljesen tolta be. Vegye ki a tesztcsikot és
tegye vissza, vagy cserélje ki, ha sértilt.

Vércukorszintje széls6ségesen magas vagy hibas a vércukormérd vagy a
tesztcsik.
= Ha a mérés eredménye megfelel kdzérzetének, azonnal forduljon
egészségligyi szakszemélyzethez.
= Ha a mérés eredménye nem felel meg kdzérzetének, ismételje meg a
vércukormérést és olvassa el a hasznélati Utmutaté 2. fejezetében a
“Szokatlan vércukorértékek” cim(i részt.
= Ha a vércukorméréskor tovabbra is megjelenik az E-3 hibakdd,
akkor lehetséges, hogy a mért vércukorérték szélséségesen magas,
és meghaladja a rendszer méréstartomanyét. Azonnal forduljon
egészségiigyi szakszemélyzethez.
= Ha a masodik mérési eredmény nem felel meg kozérzetének, végezzen el
egy miikodésellendrzést a kontrolloldattal és egy Uj tesztcsikkal.
= Ha a kontroll eredménye az elfogadhatd tartoményba esik, nézze
at, hogyan kell a mérést megfeleléen elvégezni, és ismételje meg a
vércukormérést Uj tesztcsikkal.
= Ha a kontroll eredménye nem esik az elfogadhat6 tartomanyba,
olvassa el a hasznalati Utmutatd 4. fejezetében a ,Tartoményon kiviil
esd kontroll eredmények értelmezése” cim(i részt.



Karbantartas és hibaelharitas = §

Kijelzé

£-4
E-B
F-7

E-B

£-3

Teend6

Nem elegendd a tesztcsikra felvitt vérminta, illetve kontrolloldat a méréshez
vagy azt a mérés megkezdése utan vitték fel. Dobja ki a tesztcsikot, és
ismételje meg a mérést.

A Vért, illetve a kontrolloldatot a villogé csepp szimbélum kijelzén valé
megjelenése el6tt cseppentették a tesztcsikra. Dobja ki a tesztcsikot, és
ismételje meg a mérést.

Elektronikai hiba Iépett fel vagy ritka esetekben, az is el6fordulhat, hogy egy
hasznélt tesztcsikot kivettek a vércukormérébdl, majd visszahelyezték.
Kapcsolja ki majd be a vércukormérét vagy vegye ki az elemeket 20
masodpercre, majd helyezze vissza. Végezzen el egy vércukor- vagy
mikodésellendrzést.

A hémérséklet magasabb vagy alacsonyabb, mint a rendszer szdmara el6irt
megfelel6 hémérséklet-tartomény. A rendszer haszndlatdra vonatkozd
el6irdsokat illetéen olvassa el a tesztcsikokhoz mellékelt betegtajékoztatét.
Vigye a vércukormérét megfelel6 kortilmények kdzé, vérjon 5 percet, és
ismételje meg a vércukormérést vagy a miikodésellenérzést. Ne melegitse
fel vagy h(tse le mesterségesen a vércukormérét.

Az elemek majdnem lemertiltek. Azonnal cserélje ki az elemeket. Ha az
elemek kicserélése utan az tizenet Gjra megjelenik, ismét vegye ki az elemet,
nyomjon meg egy tetszéleges gombot a vércukormérén, majd helyezze
vissza az elemet.

Lehet, hogy hibas a bedllitott id6 és dtum. Ellenérizze, hogy az id6 és a
datum helyes-e, és sziikség esetén mdédositsa.

35



- Karbantartas és hibaelharitas

36



Miiszaki adatok | B

A termékre vonatkozd korlatozasok
A termékjellemzbkre és korldtozasokra vonatkozo legfrissebb informécidkat illetéen olvassa el a
tesztcsikok és a kontrolloldatok csomagoldsédban talédlhaté tdjékoztatot.

Termékbiztonsagi adatok

Vérmennyiség

Minta tipusa

Mérés idotartama
Méréstartomany

A tesztcsikokra vonatkozo
tarolasi feltételek

A rendszer miikodésére
vonatkozo tarolasi feltételek
Relativ paratartalom iizemi
tartomanya

A vércukormérére vonatkozo
tarolasi feltételek

Meméria kapacitas

Automatikus kikapcsolas
Aramellatas

Kijelzo

Méretek

Tomeg

Kivitel

Besorolas védettség
szempontjabol

A vércukormérd tipusa

A kontrolloldatra vonatkozé6
tarolasi feltételek

Olvassa el a tesztcsikhoz mellékelt tajékoztatét.

Hémérséklet: -25-70 °C

500 vércukorszint mérési eredmény és

20 mikodésellendrzési eredmény id6vel és ddtummal
2 perc

1 db 3 voltos litium elem (a gombelem tipusa CR2032)
LCD

94 x 52 x 21 mm (HSzM)

Kb. 59 g (elemmel)

Kézi

1]

Az Accu-Chek Performa vércukorméré folyamatos
izemelésre alkalmas.

Olvassa el a kontrolloldat betegtdjékoztatdjat.

37



6 Miiszaki adatok

Elektromagneses toleralhatdsag - A vércukormérd elektromégneses zavart(ir6 képessége
megfelel az EN ISO 15197 szdmu szabvény , A" mellékletében foglaltaknak. Az elektrosztatikus
kistiléssel szembeni immunitds ellendrzése az IEC 61000-4-2 alapszabvanynak megfelel6en
tortént. Emellett a vércukorméré megfelel az EN 61326 szabvényban foglalt elektromégneses
kibocsatashoz kapcsolddd kdvetelményeknek. Ennek megfelel6en a vércukormérd
elektromagneses emisszidja alacsony. Nem varhat6, hogy a vércukorméré interferenciat okoz
egyéb elektronikus vezérlés(i készllékekben.

Teljesitményelemzés - Lasd a tesztcsikhoz mellékelt betegtdjékoztatot.

Meérési elv - Lasd a tesztcsikhoz mellékelt betegtajékoztatot.

Termékbiztonsagi informaciok

/\ FIGYELMEZTETES

= Fulladédsveszély. Aprd alkatrészek. 3 évnél fiatalabb gyermekekt6l elzarva tartando.

= Er6s elektromédgneses mez6 zavarhatja a vércukorméré megfelel6 mikodését. Ergs
elektromagneses sugdrforrdsok kozelében ne hasznélja a vércukormérét.

= Az elektrosztatikus kistilés elkertiilése érdekében ne haszndlja a vércukormérét nagyon
széraz kornyezetben, kilondsen szintetikus anyagok jelenlétében.

A vércukorméré leselejtezése

/\ FIGYELMEZTETES

= A vércukormérés sordn maga a vércukormérd is érintkezhet vérrel. Ezért a hasznalt
vércukormérdk fert6zésveszélyt jelentenek. Miel6tt a vércukormérét leselejtezi, tavolitsa
el az elemet vagy az elemeket. A haszndlt vércukormérét az adott orszagban érvényes
jogszabdlyoknak megfelel6en selejtezze le. A leselejtezés megfelelé médjéra vonatkozd
inform4cidkat illetéen 1épjen kapcsolatba a helyi dGnkormdnyzattal és hatésaggal.

= A mérékészilék nem tartozik a 2002/96/EK Eurdpai Irdnyelv (A hulladék elektromos és
elektronikus berendezésekrél szol6 iranyelv (WEEE)) hatdlya ala.

= A haszndlt elemeket a helyi kdrnyezetvédelmi jogszabalyoknak megfelel6en kell kidobni.



Miiszaki adatok | B

A szimbdlumok jelentése
Ezek a szimbélumok megjelenhetnek a csomagoldson, a tipust jel6lé cimkén és az Accu-Chek
Performa vércukorméré hasznélati utasitdséban.

Nézze meg a haszndlati tmutatot
el6irdsokat
Hémérséklettartomany (Taroldsi hémérseklet)

Gyarto

i’i Figyelem, tartsa be a késziilék haszndlati itmutatéjdban taldlhatd biztonsdgi

REF Katalogusszam

IVD In vitro diagnosztikum

c € 0088 Ez a termék megfelel az in vitro diagnosztikai orvostechnikai eszkdzokre
vonatkozd 98/79/EK Eurdpai Irdnyelv kovetelményeinek

Lo 3 V-0s CR2032-es tipusti gombelem

39



6 Miiszaki adatok

Garancia
A termék értékesitésére az értékesités helye szerinti orszagban érvényes fogyasztévédelmi
jogszabalyok vonatkoznak.

Tovabbi kiegészitdk
Tesztcsikok
Accu-Chek Performa tesztcsikok
Kontrolloldatok
Accu-Chek Performa kontrolloldatok

Az egészségiigyi szakszemélyzetnek sz6l6 informaciok

/\ FIGYELMEZTETES

Egészségiigyi szakszemélyzet: Kdvesse az adott intézmény infekcidkontrollra vonatkozé
érvényes szabdlyzatait. Az egészségligyi szakszemélyzetnek szol6 tovabb informéciokért
olvassa el a tesztcsik csomagoldsdban taldlhat6 betegtajékoztatét.

40



Miiszaki adatok | B

Mintak kezelése

VErrel szennyezett targyak kezelésekor mindig viseljen keszty(it. Mindig kévesse az emberi
mintdval esetlegesen szennyezett targyak kezelésére vonatkozé elfogadott eljarasokat. Kévesse
az adott laboratérium vagy intézmény higiéniai és biztonsdgi el6irdsait. A vérvétel helyét az
intézmény iranyelveinek megfelel6en készitse eld.

Olvassa el a tesztcsikok betegtdjékoztatéjat az elfogadhaté mintak tipuséra, az alvadésgatlikra
és a kezelési utmutatdkra vonatkozéan.

Alternativ testrészen torténé mérés (AST) javaslata a betegeknek

Az alternativ testrészen tortén6 mérés (Alternative Site Testing, AST) javaslatdra vonatkozd
dontés soran figyelembe kell venni a beteg motivécidjét és ismeretanyagat, valamint hogy
megérti-e a cukorbetegséggel és az AST-vel kapcsolatos megfontoldsokat. Ha fontoldra veszi,
hogy javasolja az alternativ testrészen torténé mérést betegeinek, akkor tudnia kell, hogy
jelentds kilénbség lehet az ujjbegybdl vagy tenyérbél és az alkarbdl vagy felkarbdl vett mintabdl
mért vércukorértékek kozott. A kapilldrisok sirliségében és a vérelldtasban testszerte fennallé
kilonbségek eltéréseket okozhatnak a kiilonb6z6 teriiletekrdl vett mintdkbol mért
vércukorértékek kozott. Ezek az élettani hatdsok egyénileg eltéréek, és egy személyen belll is
valtozhatnak a viselkedés és a viszonylagos fizikai allapot figgvényében.

Az alternativ testrészen tortén6é mérést végz6 cukorbetegek bevondsdval végzett vizsgalataink
azt mutatjak, hogy a legtébben gyorsabban észlelik a vércukorszint megvaltozasat az ujjbegybdl
vagy tenyérbdl vett vér esetében, mint az alkarbdl vagy felkarbdl vett vérnél.* Ez kiiléndsen
fontos a vércukorszint gyors emelkedése vagy csokkenése esetén. Ha a beteg a kezelésre
vonatkozé dontéseket hoz az ujjbegybdl vagy tenyérbél vett mintdk eredménye alapjan, akkor
tekintetbe kell vennie az alkarbdl vagy felkarbdl vett vér esetén az eredményben jelentkez6
késést, illetve lemaradast.

* Jegyz6konyvi adatok.

41



A
alacsony vércukorszint 16
alternativ testrészen tortén6é mérés 12, 41

A

altaldnos jelolés 14

B
beallitasok, vércukorméré 19

elem, behelyezése 31

elem, cseréje 31

elemtart6 rekesz 5

elemtipus 31, 37

egészségligyi szakszemélyzet 40

E

étkezés el6tti jelolés 14

étkezés utani jelolés 14
étkezés utani emlékeztetd 14, 22

G
garancia 40
gomb, be/ki/bedllitas 5, 8

H

hangjelzés, bedllitas 21
hibaelh&ritds 33

hibalizenetek 34

hiperglikémia 16

hipoglikémia 16

hipoglikémids riasztds, beallitds 25

|
id6 és datum, bedllitas 20

Széjegyzék
K

karbantartas, vércukorméré 31
kiegészit6k 40

kijelz6 ellen6rzés 33

kijelz6 tizenetek 33
kontrolloldat 27

L
lejérat napja 7, 27
leselejtezés, vércukormérd 38

M

magas vércukorszint 16

memdria, vércukorméré 17

mérés emlékeztetdk, bedllitas 23
mérési eredmények megjeldlése 14
mikodésellendrzés, elvégzés 28

mikodeésellendrzés, tartomanyon kivil
es6 kontroll eredmények értelmezése 30

mUszaki adatok 37

Sz
szamit6gép, eredmények atvitele 26
szimbdlumok 39

T

termékbiztonsdgi adatok 37
termékbiztonsdgi informéaciok 38
termék korlatozdsok 37

tesztcsikok 6, 7

tisztitds, vércukorméré 32

tiinetek, hipoglikémia/hiperglikémia 16

\')
vércukorértékek, szokatlan 15
vércukorszint mérés 9

42



Roche (Magyarorszag) Kft.

2040 Budadrs, Edison u. 1.

Telefonszam: 06 (23) 446-800

Ingyenesen hivhaté zoldszam: 06 (80) 200-694
Bévebb informdcio: www.vercukormeres.hu

Roche vevdszolgalat:

Akadimpex Kft.

1123 Budapest, Gyéri (it 20.

Telefonszdm: 06 (1) 458-3804

Ingyenesen hivhaté zéldszam: 06 (80) 203-818
Bévebb informécié: www.akadimpex.hu

43



ACCU-CHEK '’ Performa

Utolsé mddositas: 2013. &prilis

Roche Diagnostics GmbH c € 0088
Sandhofer Strasse 116

68305 Mannheim, Germany

www.accu-chek.com

Az ACCU-CHEK, ACCU-CHEK PERFORMA és
SOFTCLIX a Roche bejegyzett védjegyei.

©2013 Roche Diagnostics ACCU'CHEK®



